ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG LONG XUYÊN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Long Xuyên,, ngày     tháng 01 năm 2023

  QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng danh hiệu lao động tiên tiến đối với

 cá nhân hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG XUYÊN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật thi đua - Khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của luật
thi đua khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ- CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua - Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ- UBND ngày 08/11/2018 của UBND tỉnh Hải
Dương về ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Hải
Dương;

Căn cứ văn bản đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng đề nghị tặng danh
hiệu lao động tiên tiến đối với các cá nhân hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2023;.

Xét đề nghị của văn phòng HĐND-UBND phường.
                                                 QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng danh hiệu Lao động tiên tiến cho 12 cá nhân đã hoàn thành tốt

nhiệm vụ công tác năm 2023. ( Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Văn phòng HĐND-UBND, Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng

phường, Tài chính - Kế toán phường và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết
định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Giang

DANH SÁCH
CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG DANH  HIỆU LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN NĂM 2023
( Ban hành kèm theo Quyết định số:     / QĐ – UBND  ngày ….. tháng 01 năm 2024

của Chủ tịch UBND phường)
1. Ông Phạm Văn Giang - Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch UBND phường;
2. Ông Vũ Văn Bình - Phó bí thư TT Đảng ủy – Chủ tịch HĐND phường;
3. Ông: Phạm Văn Biên -  Phó chủ tịch UBND phường;
4. Bà Nguyễn Thị Hà - Công chức Tư pháp – Hộ tịch;
5. Ông Đoàn Văn Thịnh - Phó chủ tịch HĐND phường;
6. Ông  Nguyễn Văn Thăng  -  Chủ tịch UBMTTQ phường;
7. Ông Phạm Văn Tuyên - Bí thư Đoàn phường;
8. Ông Trần Văn Định – Công chức tài chính - kế toán;
9. Bà Mạc Thị Mai - Công chức văn phòng Đảng ủy;
10.Ông Nguyễn Mạnh Hà -  Công chức Tư pháp - hộ tịch;
11.Bà Đoàn Thị Hiền- Chủ tịch Hội LHPN phường
12.Bà Vũ Thị Trà, Công chức Địa chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T11:09:32+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn Giang<phamvangiang1964@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:23:04+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Phường Long Xuyên<longxuyen.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:23:09+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Phường Long Xuyên<longxuyen.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:23:17+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Phường Long Xuyên<longxuyen.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:23:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Phường Long Xuyên<longxuyen.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:23:27+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Phường Long Xuyên<longxuyen.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:23:32+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Phường Long Xuyên<longxuyen.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!